



Opole, 07.05.2024r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

OPOLSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

Wacław Bortnik

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego

Nasz znak: WIW.DA.272.7.2024

Dot. sprawy nr: WIW.DA.272.7.2024

Pismo z dnia:

Dotyczy: zamówienia klasycznego, o wartości jest równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Sukcesywny zakup odczynników chemicznych i materiałów laboratoryjnych na potrzeby Pracowni Biologii Molekularnej i Skażeń WIW w Opolu.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych pytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

1. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 2 (załącznik nr 1.2. do SWZ).

Pozycje nr 4-14,38,39,42: obecny termin ważności dla tych wzorców zadeklarowany przez producenta to lipiec 2024 i są to jedyne dostępne seria u producenta. Zgodnie z polityką producenta, wzorce te są recertyfikowane (a ich termin ważności wydłużany) na około 1 miesiąc przed końcem aktualnego terminu ważności i wtedy też dopiero będzie znany nowy termin ważności. W związku z powyższym, nie jesteśmy w stanie na obecnym etapie zapewnić, że wszystkie produkty przejdą recertyfikację, a ich termin ważności wyniesie minimum 12 miesięcy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiałów z datą ważności 12 miesięcy lub z krótszym, do uzgodnienia w momencie składania zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę materiałów z krótszym terminem ważności. Jednocześnie Zamawiający informuje, że realizacja wyżej wymienionych pozycji odbywać się będzie w terminie nie wcześniejszym, niż sierpień 2024r.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Wrocławska 170, 45-836 Opole
tel.: (centrala) 77 541 72 00, fax: 77 457 54 61, e-mail: wiw@wiw.opole.pl, wiw.opole.pl

2. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 2 (załącznik nr 1.2. do SWZ).

Pozycja nr 40: Wzorzec o wskazanym w specyfikacji numerze katalogowym AOCS 0707-A8 został już wyprzedany i wycofany z oferty. Jako zamiennik wprowadzony został wzorzec o numerze AOCS 0707-A9 z terminem ważności do marca 2025 (w załączniku certyfikat do wglądu). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamiennik?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zamiennik o numerze AOCS 0707-A9. **Zmiana OPZ w części nr 2 – załącznika nr 1.2. do SWZ.**

3. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 2 (załącznik nr 1.2. do SWZ).

Pozycja nr 41: Wzorzec o wskazanym w specyfikacji numerze katalogowym AOCS 0707-B14 został już wyprzedany i wycofany z oferty. Jako zamiennik wprowadzony został wzorzec o numerze AOCS 0707-B15 z terminem ważności do marca 2025 (w załączniku certyfikat do wglądu). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamiennik?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zamiennik AOCS 0707-B15. **Zmiana OPZ w części nr 2 – załącznika nr 1.2. do SWZ.**

4. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 2 (załącznika nr 1.2. do SWZ).

Pozycja nr 43: Wzorzec o wskazanym numerze katalogowym IAEA-479 jest obecnie niedostępny w naszej ofercie sprzedażowej i nie możemy go zaoferować. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z części nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody**, na wykreślenie pozycji nr 43 w części nr 2.

5. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 2 (załącznika nr 1.2. do SWZ).

Pozycja nr 47: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z terminem ważności do marca 2025? Obecnie tylko seria z takim terminem jest dostępna u producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na termin ważności minimum do marca 2025r. dla pozycji nr 47. **Zmiana OPZ w części nr 2 – załącznika nr 1.2. do SWZ.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje modyfikacji **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz załącznika nr 1.2. do SWZ (Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części nr 2)** – zmiany oznaczono kolorem **zielonym**.

Aktualna treść **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz załącznika nr 1.2. do SWZ (Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części nr 2)** stanowią załączniki do niniejszego pisma.



Uwzględniając udzieloną odpowiedź, w związku z art. 284 ust. 2, w nawiązaniu do art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający zmienia terminy:

- składania ofert do dnia **10.05.2024** r. do godz. **09:00**;
- otwarcia ofert: dnia **10.05.2024** r. godz. **09:30**
- związania ofertą: do dnia **08.06.2024** r.

W związku z powyższym zmiany zostają wprowadzone także w treści SWZ w: pkt. 17.1.1 SWZ, pkt. 17.2.1 SWZ, pkt. 15.1 SWZ (zmiany oznaczono kolorem **zielonym**).

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załączniki uwzględniające wprowadzone modyfikacje:

- 1) Załącznik nr 1.2. do SWZ – OPZ dla części nr 2.
- 2) SWZ.
- 3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w BZP

Opolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii
z up.
Bogusław Krasowski
Z-ca Opolskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

